UCHIDA CUP ROOKIES  GAMES  !

関係各位!

洗心道場       !
道場長 内田信之   !
後援会・"#会役員一同!

!

全国選抜第 6回内田杯争奪洗心道場新人戦剣道大会

広告掲載のお願い!

!
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。!
日頃は洗心道場運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。!

第 5回大会は、2020 年 5 月 4日に開催するべく、ご案内させていただいておりましたが、!
新型コロナウイルス感染症拡大の状況により中止致しました。それにより皆様方には多大なる!
ご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんでした。

来る 2021 年 5 月 4日に掲題の第 6回大会を開催させていただきます。 つきましては、皆様のご

協力を賜わり剣道の普及に努めたいと思います。 何卒、主旨をご理解いただきご賛同の程、宜

しくお願い申し上げます。

!

記!

"# 広告掲載内容!
自営業者様、勤務先、ご家族、お知り合い、各団体等のＰＲ!
大会への応援メッセージなど!

$# お申込!
別紙ご参照ください!

%# 広告申込期日!
2021年 3月末日!

&# お問い合せ先!
内田杯争奪第 6回洗心道場新人戦剣道大会!
大会実行委員会代表!後援会!会長!山﨑 彰仁!携帯 090-6368-6647!

以上!

UCHIDA CUP ROOKIES  GAMES  !

広告掲載方法・お申込みについて

■広告掲載につきましては、大会パンフレットに掲載させていただきます。!

■希望の方には、洗心道場ホームページに掲載させていただきます。!

原稿の送り先）!

① メールの場合（Excel もしくはWord でお願いします）!
!EMAIL ： senshindojo@zc.wakwak.com!

② FAX の場合

FAX ：052-211-7135

ご入金先!

 銀行名 ：中京銀行 東別院支店
 口座番号：普通 ５０２４８０２
 口座名義：洗心道場 道場長 内田信之
$%&'()*+,-./0123435'67890:;<=>3?@A!BCD'+EFGHI:

=JKL?@A!

【記入例】

祝！

全国選抜第 6回内田杯争奪洗心道場新人戦剣道大会

頑張れ！！ 少年剣士！！

大会の成功を心より祈念しております。

※画像の挿入も可能です。

○○○株式会社 名古屋市中区橘１-２-３

代表取締役 剣道太郎（洗心道場OB）

!

!

UCHIDA CUP ROOKIES  GAMES  !

お申込書

申込日

氏 名
領収証発行名

住 所

〒

ＴＥＬ
ＦＡＸ

Ｅメール

!

A4サイズ一面 10,000円 A4サイズ1/2面 5,000円 A4サイズ1/4面 3,000円

HP掲載 要 ・ 不要 ※いずれかに○印

ＵＲＬ
※URL をご記入くださればリンクを挿入させていただきます。

!

EMAIL ：senshindojo@zc.wakwak.com  FAX 052-211-7135
!